
Smlouva o nájmu movité věci číslo: 1369
(Dále též "Smlouva")

Smluvní strany

Pronajímatel (dodavatel):

Adresa: IČO: 27232352

Kontakt: DIČ: CZ27232352

Bankovní spojení:

Nájemce (odběratel):

Adresa: IČO: 27467759

Kontakt: DIČ: CZ27467760

Bankovní spojení:

spol. zaps. v obch. rejstříku, vedeného Krajským  soudem v Hradci Králové, oddíl O, vložka 113

Specifikace předmětu nájmu

Výrobce: TP č.:

Typ: stav Km:

Barva: VIN:

Palivo: BA RZ:

Obecné parametry předmětu nájmu

délka nájmu: 36 měsíce

roční projezd Km: neomezen

povolené překročení nebo nedosažení ročního projezdu: bez omezení

počátek nájmu: 01.03.2018

konec nájmu: 28.2.2021 nebo 2 měsíce po uplatnění předkupního práva viz ustanovení níže

Výpovědní lhůta:

pojištěno u pojišťovny: Kooperativa

Havarijní pojištění se spoluúčastí: 5% 5000 Kč

Pojištění odpovědnosti - limit plnění: 70/70 mil.Kč

Pojištění čelního skla - limit plnění: 10 000 Kč

Služby kryté smlouvou

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

Ing. František Hadáček, ředitel

ČSOB, číslo účtu :  262800884/0300

JÍŠA rent - car s.r.o.

UI435032

Horská služba ČR o.p.s.

číslo účtu:  171922771/0600

6AU 1844

společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106345

7

pojištění čelního okna

povinné ručení

radio - koncesionářský poplatek

náhradní vozidlo

všechny běžné opravy odpovídající kilometrovému projezdu

Praha 9, Libeň, Kolčavka 68/1, PSČ 190 00

Josef Jíša - jednatel

Land Cruiser 

obměna a údržba pneu

Toyota

modrá

Špindlerův Mlýn 260, Špindlerův Mlýn 543 52

pravidelný servis dle výrobce

JTEEU73J1J4200835

dálniční známka

havarijní pojištění

silniční daň

pojištění sedadel



Platby

36

08.03.2018

08.02.2021

54 875,00 Kč

11 523,75 Kč

66 398,75 Kč

0 Kč

0 Kč

prodejní cena po ukončení bez DPH: nestanovena Kč

0 Kč

0 Kč

Právo předkupní koupě

Smluvní strany se dohodly na právu přednostní koupě nájemcem a to v době trvání nájmu nebo po skončení nájmu, nejdříve

však po uplynutí 12 měsíců nebo po skončení nájmu. Nájemce je povinen informovat pronajímatele o svém úmyslu uplatnit 

právo přednostní koupě 2 měsíce předem. Kupní cena bude stanovana z pořizovací hodnoty vozidla, která činí

1.990.000,- Kč a bude vypočtena dle principu zůstatkové ceny vycházející  z rovnoměrných odpisů, 

přičemž celková odpisová doba automobilů činí 54 měsíců.

Technická specifikace vozidla

dne: 26.2.2018

počet plateb:

kauce:

měsíční nájem vč. DPH:

první platba:

DPH (21%):

se řídí dokumentem OBCHODNÍ PODMÍNKY společnosti JÍŠA – RENT CAR.

poslední platba:

sleva za každý km pod limit:

měsíční nájem bez DPH:

platba za každý km nad limit:

podpis a razítko:………………………………

Pronajímatel:

podpis a razítko:………………………………

Seznam služeb obsažených v pronájmu

dne: 26.2.2018

Nájemce:

Protokol o převzetí předmětu nájmu.

záloha na nájemné

Součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

splatno ke dni:

Obchodní podmínky

Práva a povinnosti obou zúčastněných stran, pokud není ve Smlouva o nájmu movité věci stanoveno jinak, 


